Systémes et réseaux

Développement

Bases de données

Soft Skills

Administration OS Serveurs — Active Directory et Azure
Administration OS Serveurs — Linux avancé (Cloud)
Cisco CCNA Security

Administration Réseaux — Wireless et mobilité
Développement d’applications mobiles - Android
Développement d'applications d'entreprises (C#/Java)
Javascript avancé - Développement Full Stack - Front
Javascript avancé - Développement Full Stack - Back
Administration de bases de données

Méthodes Agile

ITIL

Anglais

SEO et Webmarketing

Hackathons

70
35
35

35
35
21
21
28
21



